[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________________ № _____________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Электросталь Московской, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.07.2017 № 502/7

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Электросталь Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.07.2017 №502/7 (далее - Порядок):
1.1. Изложить в новой редакции приложение № 1 к соглашению о порядке и условиях предоставления субсидий на иные цели приложения №1 к Порядку согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети Интернет.
3.  Источником финансирования размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                           В.Я. Пекарев

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Электросталь
Московской области
от ____________ №__________

                                                                                             	«Приложение № 1
к Соглашению от________№_______

Размер
субсидий на иные цели

	Наименование субсидии
	Код цели

	Код вида расхода
	Размер субсидии,  (руб.)

	в том числе:

	Учредитель
(Ф.И.О.)
М.П.
	Учреждение
(Ф.И.О.)
М.П.

           ».
image1.jpeg